
Mench Solutions ApS

CVR-nr.: 41697814

Jættestuen 1
2730 Herlev

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/04/2025

Bente Friedlænder
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mench Solutions ApS
Jættestuen 1
2730 Herlev

CVR-nr.: 41697814
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentlige hovedaktivitet er at drive virksomhed med dekoration med folie på last- og personbiler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indretning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktivitetet og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -6.017

Egenkapitalen udgør kr. -14.035

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Direktionen arbejder for en afvikling af selskabet i 2025.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.017	-9.843
Bruttoresultat		-6.017	-9.843
Resultat af ordinær primær drift		-6.017	-9.843
Øvrige finansielle omkostninger			31
Ordinært resultat før skat		-6.017	-9.812
Årets resultat		-6.017	-9.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.017	-9.812
I alt		-6.017	-9.812

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	79.996
Materielle anlægsaktiver i alt		0	79.996
Anlægsaktiver i alt		0	79.996
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		0	687
Tilgodehavender i alt		0	687
Likvide beholdninger		32.027	43.582
Omsætningsaktiver i alt		32.027	44.269
AKTIVER I ALT		32.027	124.265

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-54.034	-48.017
Egenkapital i alt		-14.034	-8.017
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.061	132.282
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.061	132.282
Gældsforpligtelser i alt		46.061	132.282
PASSIVER I ALT		32.027	124.265